山东省济宁市教育局

关于对拟表彰为“全市教育系统平安校园
建设先进个人”的名单进行公示的通告
按照济宁市教育局《关于评选表彰全市教育系统平安校园建设先进个人的通知》（济教函〔2018〕110号）要求，现将拟表彰为全市教育系统平安校园建设先进个人（200名）的名单予以公示。公示期为7日，自公示之日起7日内，任何单位或个人对公示结果有异议的，可以书面形式向济宁市教育局安全监督科提出。

联系人：阮大鹏    联系电话：0537-2319656
通讯地址：济宁市洸河路28号 邮编：272000

附件：全市教育系统平安校园建设先进个人名单

济宁市教育局

2019年1月8日

附件
全市教育系统平安校园建设先进个人名单
	济宁市实验中学
	付吉峰

	济宁市第七中学
	林  飞

	济宁市第十三中学
	肖  岩

	济宁市实验小学
	杨新忠

	济宁市枣店阁中心小学
	马雪芹

	济宁市观音阁小学
	洪  灿

	济宁市北门里中心小学
	王  蕾

	济宁市任城区唐口中学
	刘卫民

	济宁市任城区喻屯第一中心小学
	王  健

	济宁市任城区南张中学
	陈庆水

	济宁市任城区二十里铺中心小学
	魏延峰

	济宁市任城区李营第一中学
	王德胜

	济宁市任兴幼儿园
	崇振伦

	济宁市任城区安居中心幼儿园
	王金香

	济宁市任城区长沟教育办公室
	陈红建

	济宁市任城区教育体育局
	张洪利

任城区（16人）：

兖州区（16人）：

	兖州区教育体育局
	葛  勇

	兖州区教育体育局
	杨冬梅

	兖州区实验高级中学
	孟  磊

	兖州区东方教育集团府前校区
	杜  鹏

	兖州区矿山学校
	姚志国

	兖州区北关小学
	刘翠平

	兖州区回族小学
	杨冬青

	兖州区山拖学校
	张  兵

	兖州区东御桥小学
	龙  岩

	兖州区兴隆庄街道中心小学
	彭  锋

	兖州区大安镇西北店小学
	李同伟

	兖州区第九中学
	张  晖

	兖州区小孟镇教委
	邵存祥

	兖州区新驿镇中心幼儿园
	袁俊峰

	兖州区颜店镇中心幼儿园
	刘萱萱

	兖州区漕河镇教委
	何  梁

曲阜市（16人）：
曲阜东方学校                   张树文

曲阜市陵城镇章枣中学           赵伟民

曲阜市实验小学                 高昭贵

曲阜市王庄镇康桥小学           澹凡革

曲阜市机关幼儿园               李  娟

曲阜红军小学                   李金芝

曲阜市时庄街道中学             王鸣岐

曲阜市鲁城街道中心中学         王  勇

曲阜市特殊教育学校             陈  军

曲阜小雪街道办事处中心中学     武怀伦

曲阜市石门山镇董庄小学         孔静涛

曲阜市息陬镇中心中学           孔  健

曲阜市实验学校                 邱振强

曲阜市书院街道圣林中学         王  胜

曲阜市第二实验小学             苏建新
曲阜市职业中专                 孙青山

泗水县（16人）：

	泗水县第二中学
	费聿峰

	泗水县职业中专
	马新国

	泗水县洙泗初级中学
	杜  峰

	泗水县龙城小学
	刘毅力

	泗水县泉林初级中学
	赵庆安

	泗水县龙城幼儿园
	冯苗慧

	泗水县金庄初级中学
	孔德龙

	泗水县济河中心幼儿园
	聂  影

	泗水县泗河小学
	李钦鲁

	泗水县柘沟小学
	国春景

	泗水县华村镇南华兴邦小学
	雷合军

	泗水县泗张中心学校
	李洪香

	泗水县济河中心学校
	王  鹏

	泗水县泉林中心幼儿园
	刘  娟

	泗水县教育和体育局
	周  涛

	泗水县教育和体育局
	杜  楠

邹城市（17人）：

邹城市第二中学                 卜凡运

邹城市第七中学                 刘学俭

邹城市第八中学                 王广陆

邹城市钢山小学                 刘  丽

邹城市兖矿第二小学             程计伟

邹城市鲍店煤矿学校             朱  伟

邹城市中心店中学               付  国

邹城市郭里中学                 李  跃

邹城市峄山镇教育委员会办公室   高  扬

邹城市香城镇教育委员会办公室   张  伟

邹城市田黄镇中心小学           席见伟

邹城市大束镇中心小学           唐  波

邹城市中心店镇中心小学         孙吉锐

邹城市北宿镇教育委员会办公室   李  强

邹城市太平镇中心小学           韩廷寅

邹城市石墙镇蔡庄小学           张代刚

邹城市教育局                   刘  亮
微山县（16人）：
	微山县教育体育局
	张懿鑫

	微山县张楼镇第一中学
	赵振国

	微山县西平镇第一中学
	孙厚典

	微山县昭阳二中
	张杰

	微山县马坡镇第一中学
	岳利

	微山县两城镇第一中学
	杜来华

	微山县鲁桥镇第一中学
	仲立

	微山县驩城中心小学
	钟刚

	微山县微山岛中心小学
	殷冬梅

	微山县留庄镇英才小学
	邓贞军

	微山县鲁桥镇师庄小学
	潘光利

	微山县张楼镇东丁小学
	张绍伟

	微山县西平镇中心幼儿园
	张诚

	微山县高楼乡中心小学
	李丰年

	微山县第二实验小学
	孙兆胜

	微山县实验小学
	刘宪厚

鱼台县（16人）：
	鱼台县滨湖街道于屯小学
	李中新

	鱼台县教育体育局
	李刚毅

	鱼台县滨湖中学
	高  猛

	鱼台县第二中学
	王  振

	鱼台县老砦镇人和小学
	张  苗

	鱼台县李阁镇路屯小学
	马保华

	鱼台县教育体育局
	翟汉卿

	鱼台县职业中等专业学校
	王新灵

	鱼台县张黄镇中心学校
	刘  翔

	鱼台县李阁镇中心小学
	侯咏梅

	鱼台县鱼城镇乔庄小学
	随志德

	鱼台县王庙镇中心学校
	毕宇峰

	鱼台县王鲁镇宋庄小学
	张  林

	鱼台县清河镇中心学校
	马  侠

	鱼台县第一中学
	张成立

	鱼台县鱼城镇中心学校
	周新义

金乡县（17人）：
	金乡县教体局
	王丽娟

	金乡县职业中等专业学校
	周彦斌

	金乡县王杰中学
	赵  建

	金乡县羊山镇南胡小学
	孔  波

	金乡县金曼克中学
	宋晓美

	金乡县鸡黍镇大李庄小学
	周  龙

	金乡县兴隆镇中心校
	李国新

	济宁教育学院附属小学
	孙文明

	金乡县第一中学
	黄  凯

	金乡县教体局
	李亚龙

	金乡县中心小学
	李来峰

	金乡县高河中心校
	周红光

	金乡县马庙镇明德小学
	寻海侠

	金乡县第二中学
	李兰成

	金乡县山阳书院公益艺术学校
	李秀改

	金乡县化雨中学
	赵朋朋

	金乡县山阳书院附属小学
	李  芹

嘉祥县（17人）：

	嘉祥街道教办
	王于清

	万张街道中学
	梁小波

	马村镇教办
	高建国

	大张楼镇彭营小学
	任兰才

	梁宝寺镇教办
	张中雷

	黄垓镇张垓小学
	侯圣英

	老僧堂镇中心小学
	方纪元

	孟姑集镇中学
	靳继桥

	卧龙山街道教办
	安金鹏

	仲山镇北李楼小学
	郏小博

	纸坊镇四村小学
	闫占福

	满硐镇教办
	崔永海

	金屯镇中心小学
	吴芳慧

	嘉祥一中
	王玉库

	职业中专
	段国勋

	嘉祥三中
	张志明

	实验小学
	李园园

汶上县（16人）：
高级职业技术学校              高海波
素质教育基地                  付宏林
第二实验中学                  李  旭
第五实验中学                  赵相飞
第二实验小学                  张  伟
第四实验小学东门校区          魏冬静
郭仓镇李官小学                于胜雷
义桥镇金水桥社区小学          王海英
军屯乡中心小学                胡燕霞
康驿镇凡章小学                胡敬中
中都国际学校                  申成甲
郭楼镇第二中心幼儿园          张立峰
中都广场幼儿园                侯典旺
南旺镇教育体育办公室          李昌喜
寅寺镇教育体育办公室          林存良
教育体育局                    王  军
梁山县（17人）：
梁山县杨营镇初级中学          赵延山
兖矿集团梁山希望小学          马  丽

梁山县黑虎庙镇教办            吴玉柱

梁山县韩垓镇初级中学          陈  萌

梁山县小路口镇教办            艾广斌

梁山县第一实验小学            万  鹏

梁山县马营镇初级中学          许  君

梁山县大路口教办              陶学珍

梁山县拳铺镇初级中学          杨尊淼

梁山县水泊街道马庙小学        李  晨

梁山县水泊街道教办            王扬龙

梁山县小安山镇初级中学        王存学

梁山县小安山镇老王庄小学      张  健

梁山县韩垓镇郭仓小学          庄善惠

梁山县徐集教办                秦  伟

梁山县教育和体育局            郝迎龙

梁山县梁山街道邓庄小学        刘培志
济宁高新区（6人）：

	济宁市丰泰中学
	邵前进

	济宁学院附小冠亚校区
	许  静

	济宁高新区第二中学
	于  超

	济宁高新区杨村煤矿中学
	王之涛

	济宁高新区济东小学
	陈恩军

	济宁高新区崇文学校
	薛文娟

太白湖新区（3人）：
	济宁北湖省级旅游度假区石桥镇第一小学
	陈庆礼

	济宁市北湖小学
	张  芬

	济宁市北湖中学
	杨  超

	济宁经开区（3人）：

	社会事业局教育处
	李建设

	疃里镇第二中学
	张庆丰

	马集镇中学
	李守领

市直学校、直属单位（8人）：

	济宁教育学院
	李安宁

	济宁市第一中学
	卢甲铎

	济宁学院附属中学
	胡令国

	济宁市第四中学
	梁光燕

	济宁市特殊教育学校
	高胜勇

	济宁市电化教育馆
	吴  鹏

	济宁市教学仪器供应站
	李  锋

	济宁市学生资助管理中心
	阮大鹏

PAGE
- 10 -